
UCHWAŁA NR LXII/534/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/101/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 27 listopada 2019r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielenia dotacji na realizację przedsięwzięć służących ochronie powietrza na 
terenie Gminy Rudnik w ramach "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Rudnik" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. prawo ochrony środowiska (t. j. Dz.U z 2024 poz. 54) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XII/101/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielenia dotacji na realizację przedsięwzięć służących ochronie powietrza na terenie 
Gminy Rudnik w ramach "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Rudnik" w następujący 
sposób: 

-  w § 7 pkt. 1 kwotę 3 000,00 zł zastępuje się kwotą 4 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB0FF8C-62CA-45E7-96E3-504F03720A7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały wynika z możliwości podniesienia kwoty dotacji na realizację przdsięwzięć służących 
ochronie powietrza na terenie Gminy Rudnik w ramach "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie 
Gminy Rudnik"z kwoty 3.000 zł na kwotę 4.000 zł. W związku z powyższym proponuje się podjęcie niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB0FF8C-62CA-45E7-96E3-504F03720A7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/534/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


